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Seznam strednich skol - Brno a Brno-venkov

Stedni kola F. D. Roosevelta Brno KiZikova 11 61200 Bmo 539086 672 skola@ ssfdr.z www.ssfdr.z
M3, 25 55 Gellnerka Brno Gellnerova 1 63700 Brno 541220464 skola@ssbrno.z www.ssbrno.cz
55 Gemini Brno Vaculikova 14 63800 Bmo 545222 089 stepanek@geminibmo.cz www.geminibmo.cz
Tane¢ni konzervatof Bmo, p. o. Nejedlého 3 63800 Brno 548 529 081 tanec@tkbmo.cz www.tkbmo.cz
Stfedni $kola umleckomanaZersi, s.1.0. Taborskd 185 61500 Brno 547 221376 info@ssum.cz WWW.SSUm.cz
Stiedni zdravotnicka Skola Brmo, Jaselska Jaselskd 7/9 60200 Brno 541247112 Zklusakova@szs-jaselska.cz www.szs-jaselska.cz
Stredni zdravotnickd $kola a VO3 zdravotnickd Bmo Merhautova 15 61300 Brno 545 576 263 info@szmerh.cz www.szsmerh.cz
Tane¢ni konzervatof Bmo, pfispévkové organitace Nejediého 375/3 63800 Brno 548529081 tanec@bm.orgman.cz www.tkbmo.cz
TRIVIS Stredni Skola vefejnopravni Dukelsk tiida 467/65 61400 Brno 543210696 bmo@trivis.cz Www.trivis.cz
Vefejné spravni akademie — vy3si odbornd $kola, s.r.0. Filipinského 1 61500 Brno 548215829 Vsa@vsa.z WWW.Vsa.Z
V05 zdravotnicks Bmo Kounicova 16 60200 Brmo 542213907 info@voszbmo.cz www.voszbrno.cz
Gymnézium Na Hradku 20 66601 Tisnov 549410402 skola@gym-tisnov.cz WWW.gym.tisnov.cz
Gymndzium TyrSova 400 66701 Tidlochovice 547 231476 info@gymnzidlo.cz http://gymnzidlo.cz
Gymnazium a ZUS Riegrova 17 66451 Slapanice 544228017 gymnazium@g.slapanice.cz http:/g.slapanice.cz
Gymnazium Jana Blahoslava Lany 2 66491 Ivanice 546451110 musil@gjbi.cz www.gjbi.cz
Gymndzium T. 6. Masaryka U Skoly 39 66484 Tastivka 546411023 email@gzastavka.z www.gzastavka.cz
0Odborné ucilisté Cvréovice, p. o. Cvrtovice 131 69123 Cvrovice 519424 829 skola@oucvrcovice.cz WWW.0UCVTCOVice.cZ
55 elektrotechnické a energeticks Sokolnice Utilisté 496 664 52 Sokolnice 544224 634 info@iss-sokolnice.cz www.iss-sokolnice.cz
505 "FORTIKA" Tisnovskd 15 67923 Lomnice uTidnova 549450 295 koudelka@fortika.cz www.fortika.cz
Stfedni zahradnickd kola Rajhrad Masarykova 198 66461 Rajhrad 547 426311 rajhrad@skolarajhrad.z www.skolarajhrad.cz
Stredni odborna $kola a Stfedni odborné utili3té Kufim, s.r.0. KFizkovského 48 664 34 Kufim 541231349 skola@zamekkurim.c www.zamekkurim.z
s8aZ8Tiénov, p.o. ném. Miru 22 66625 Tidnov 549410077 reditel@skolatisnov.cz www.skolatisnov.cz
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